
 

 

 

COZL/DZP/AW/3411/PN-160/24         Lublin, dnia 25.11.2024 r. 

Do wszystkich wykonawców 

 

               Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na :                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

 
„Dostawa sprzętu medycznego w ramach wieloletniego zadania Narodowej Strategii Onkologicznej 

pn.: „Zakup sprzętu do diagnostyki patomorfologicznej” 

(znak postępowania: COZL/DZP/AW/3411/PN-160/24) 

 
 

Działając w oparciu o zapisy art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
(tj. Dz. U. 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.)  informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły 
następujące zapytania: 
 

I. 
 
Pytanie nr 1 
dotyczy załącznik Specyfikacja Warunków Zamówienia    
 
Czy Zamawiający uzna za wystarczające załączenie do oferty kart katalogowych wystawionych przez 
autoryzowanego dystrybutora z uwagi na fakt, że nie jest możliwe zawarcie wszystkich wymaganych 
parametrów w karcie wystawionej przez producenta? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 2 
dotyczy Załącznik nr 3- projektowanie post. umowy  
 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 5 projektu umowy – zał. 3 do SWZ w 
następujący sposób:  
8. Wykonawca przystąpi do usunięcia awarii - niezwłocznie po otrzymania od Zamawiającego 
zgłoszenia o awarii, nie później niż w terminie 48 godzin od poniedziałku do piątku (z wyłączeniem 
dni ustawowo wolnych do pracy), od dnia zgłoszenia. 
9. Maksymalny czas usunięcia awarii i wykonania napraw bez konieczności wsparcia przez serwis 
producenta wynosi 4 dni robocze od poniedziałku do piątku (z wyłączeniem dni ustawowo wolnych 
od pracy), od dnia zgłoszenia. 
10. Maksymalny czas usunięcia awarii i wykonania napraw przy konieczności wsparcia przez serwis 
producenta wynosi 6 dni roboczych od poniedziałku do piątku (z wyłączeniem dni ustawowo wolnych 
od pracy), od dnia zgłoszenia. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
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Pytanie nr 3 
dotyczy Załącznik nr 3- projektowanie post. umowy  
 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 6 projektu umowy – zał. 3 do SWZ w 
następujący sposób:  
 
1. Wykonawca jest zobowiązany do zapłacenia kary umownej w przypadku przekroczenia terminu, o 
którym mowa w § 2 ust. 1 umowy za każdy dzień zwłoki w  wysokości 0,4 % wynagrodzenia brutto 
określonego w § 3 . 
2. Wykonawca jest zobowiązany do zapłacenia kary umownej w przypadku zwłoki w realizacji 
zobowiązania w terminach, o których mowa w § 5 ust. 10, za każde 24 godziny zwłoki w wysokości 
0,8% wynagrodzenia brutto określonego w § 3  umowy.  
3. Wykonawca jest zobowiązany do zapłacenia kary umownej w przypadku zwłoki w realizacji 
zobowiązania w terminach, o których mowa w § 5 ust. 8-9, za każdy dzień zwłoki w wysokości 0,2% 
wynagrodzenia brutto określonego w § 3  umowy. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
 

Pytanie nr 4 
dotyczy Załącznik nr 3- projektowanie post. umowy  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 9- załącznik nr 4 do SWZ w taki sposób, aby 
wysokość kary umownej była naliczana na podstawie wartości netto, a nie brutto? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie nr 5 
dotyczy Załącznik nr 3- projektowanie post. umowy 
Czy Zamawiający potwierdza, że gwarancji nie podlegają materiały eksploatacyjne takie jak np. filtry 
węglowe? 
Oczekiwanie gwarancji bez wyłączeń skutkuje brakiem możliwości rzetelnej kalkulacji oferty. Oferent 
nie jest w stanie określić ewentualnych kosztów dodatkowych, które mogą się pojawić w czasie 
eksploatacji. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
 
II. 

 
Pytanie nr 6 
Dotyczy:  
Rozdział VI SWZ: czy Zamawiający wyrazi zgodę i uzna za wystarczające dołączenie karty katalogowej 
sporządzonej przez Wykonawcę – Autoryzowanego Dystrybutora oferowanego urządzenia 
medycznego (sporządzonej na podstawie danych producenta), z których jednoznacznie będzie 
wynikać, że zaoferowany asortyment jest zgodny z opisem przedmiotu zamówienia?  
Zwracamy uwagę że ogólnodostępne informacje produktowe publikowane przez producenta nie 
odnoszą się do tak szczegółowych parametrów jak te zawarte w SWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 

Pytanie nr 7 
Dotyczy: Część nr 3 - Załącznik nr 2.3 – Kosztorys ofertowy oraz szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia pkt 25 : 
Prosimy o potwierdzenie , że Zamawiający opisując wyposażenie zamawianych mikrotomów wymaga 
dla każdego mikrotomu : 
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· 1 szt Moduł chłodzący 
· 1 szt Moduł wodny z polem grzewczym, 
·  1 szt Moduł grzewczy 
·  Ostrza mikrotomowe uniwersalne kompatybilne z zamawianym mikrotomem: 10 opakowań. 
Moduł suszący do preparatów jest akcesorium uzupełniającym całą linię stanowiska do skrawania. 
Uzasadnionym jest żądanie jedynie 1 sztuki modułu suszącego dla całej części nr 3 . 
Ostrza mikrotomowe jako akcesorium zużywalne o dużej wartości względem pozostałych. 
Wystarczającym jest wymóg 10 opakowań do każdego mikrotmu (łącznie 30 opakowań względem 
całej części 3). 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 
 


